[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018
 с.ЕЛОВОЕ                                                             № 90з
Об отклонении от предельных параметров

разрешенного строительства объекта

капитального строительства
Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, согласно ст.4 Федерального закона от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Закона Красноярского края от 04 декабря 2008 года N 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», а также Правилами землепользования и застройки Еловского сельсовета, утвержденными решением Еловского сельского Совета депутатов № 18-47р от 06.08.2015, Устава Еловского сельсовета, на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров на строительство объекта капитального строительства от 03.12.2018г., заявления Ростовцева В.Д.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить строительство объекта капитального строительства с отклонением от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения размера минимального расстояния от границ смежных земельных участков до основного строения, предназначенного для строительства усадебного жилого дома – со стороны проезда - 1,15 метра, и со стороны главной улицы (красной линии) – 1,5 метра, на земельном участке с кадастровым номером 24:11:0240001:787, площадью 1246 кв. м, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, с. Еловое, ул. Березовая, участок № 48 «А».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси».

И. о. главы сельсовета
                        Н. Г. Колесова